
 این هم دموکراسی
 از نوع فرانسوی؟!

خبر بهت  آور و شگفتانه بود، کوتاه بود و شدت 
انفجار خبر زیاد بود.

»پاول دوروف« مالک تلگرام در فرانسه بازداشت 
شد! او که با هواپیمای شخصی اش وارد فرانسه 

شده بود بلافاصله توسط پلیس دستگیرشد.
با خبر انتشار دستگیری مالک تلگرام، اسم او و 
تلگرام بسرعت برق و باد در رأس اخبار جهان قرار 

گرفت و بقول امروزی ها »ترند« شد.
بازداشت پاول دوروف از سوی پیلس فرانسه که به 
مهد آزادی و دموکراسی معروف است انجام شده، 
همان فرانسه ای که تجهیزات نظامی در اختیار 
صهیونیست ها قرار داده و می دهد که ۴۱ هزار 
تن از مردم فلسطین در غزه را به شهادت برسانند!
با دستگیری مالک تلگرام واکنش های متفاوتی 
در بین جهانیان و استفاده کنندگان از این شبکه 
مجازی در حمایت از او و محکومیت مکرون و 
دولت فرانسه منتشر شده است. ایلان ماسک مالک 
ایکس یا همان توئیتر در پیام هایی این اقدام را 
محکوم کرد، فالورهای تلگرام یکصدا نوشته اند؛ 

»تاریکی در حال فتح جهان آزاد است.«
مالک تلگرام زمانی روسیه را ترک کرد که دولت 
تلاش کرد رسانه اجتماعی او )تلگرام( را کنترل 
کند. در نهایت، این پوتین نبود که او را به خاطر 
اجازه دادن به مردم برای اعمال آزادی بیان 
دستگیر کرد؛ این یک کشور غربی، متحد دولت 
بایدن و یکی از اعضای ناتو بود که او را بازداشت 
کرد. پاول دوروف اکنون در بازداشت دولت فرانسه 
است و این هشداری برای هر صاحب پلتفرمی 
است که از سانسور حقیقت به دستور دولت ها و 
آژانس های اطلاعاتی امتناع می کند. تاریکی به 

سرعت در جهان آزاد فرود می آید.
البته مدیران تلگرام اعلام کردند پاول دوروف به 
گونه ای تلگرام را طراحی کرده که وقتی خودش یا 
اعضای تیمش دستگیر شوند اطلاعات مهم کاربران 
حذف بشود تا دولت ها نتوانند به به این اطلاعات 

دسترسی داشته باشند.
پاول دوروف مؤسس تلگرام چندی پیش گفته بود 
که FBI تلاش کرده بود تا به یکی از مهندسین او 
نزدیک شود تا بتواند به اطلاعات شخصی کاربران 
آمریکایی دسترسی یابد که این توطئه از سوی او 
خنثی شده است و به همین دلیل افکارعمومی 
جهان، آمریکا را پشت پرده دستگیری دوروف 
می دانند و معتقدند که این اقدامات ضد دموکراسی 
ناشی از عدم همکاری با دولت ها و سرویس های 

اطلاعاتی است.
پاول دوروف، مالک تلگرام به دلیل سانسور نکردن 
حقیقت دستگیر شد و اتهامات احتمالی او شامل 
»حمایت از تروریسم، قاچاق مواد مخدر، مشارکت در 
جنایات، کلاهبرداری جمعی، پولشویی، پنهان کاری، 
محتوای پدوفیلی، فرار از تحریم و...« خواهد بود. این 
اتهامات نشان می دهد که سرویس های اطلاعاتی 
غربی می خواهند بر همه این اطلاعات کنترل داشته 

باشند و هیچ چیزی برای آنها مخفی نباشد!
به هر حال این رفتار دولت فرانسه نشان داد که 
غربی ها متخصص رفتارهای دوگانه در قبال افکار 
عمومی و جهانیان هستند که نمونه بارز آن را در 

قبال روسیه پس از حمله به اوکراین دیده ایم.
شعار دموکراسی غربی ها در حقیقت تا جایی 
کاربرد دارد که آن ها دلشان بخواهد و منافع 
شان تأمین شود وگرنه در کسری از ثانیه زیر میز 
می زنند و خط بطلانی بر دموکراسی و دموکراسی 

طلبان می کشند.
این واقعه غیر منتظره از قضا باید برای برخی 
از هموطنان عزیزمان که غرب را مهد آزادی 
می پندارند درس عبرتی باشد که دلخوش به 
شعارهای پر طمطراق حقوق بشری این جماعت 
نباشند و بدانند حقوق بشر و دموکراسی از منظر 
غربی ها باید فقط متضمن منافع آنان باشد ولاغیر!

 سردار سلامی: خبرهای خوبی
 از انتقام خواهید شنید

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که عصر 
شنبه در مرز خسروی حاضر شده بود در پاسخ به 
پرسش ها و درخواست های مردم و خبرنگاران 

مبنی بر انتقام گفت: خبرهای خوبی می شنوید.
به گزارش ایرنا، سردار حسین سلامی عصر شنبه 
در حاشیه بازدید از مرز خسروی در حلقه زائرانی 
قرار گرفت که شعارهای مرگ بر اسراییل سر می 
دادند و خواستار انتقام خون شهید اسماعیل هنیه 
بودند. وی قبل از ترک محل بازدید و حین سوار 
شدن بر خودرو در یک جمله در پاسخ به افرادی 
که درباره انتقام از وی پرسیدند به یک جمله بسنده 
کرد و گفت: درباره انتقام خبرهای خوبی می شنوید، 
ان شاءالله. سردار سلامی با حضور در مرز رسمی و 
بین المللی خسروی شهرستان قصرشیرین، آخرین 
وضعیت تردد زائران اربعین حسینی را بررسی کرد 
و با زائران در خصوص کیفیت خدمات ارائه شده 
سخن گفت. قصرشیرین در غرب کرمانشاه با بیش از 
۲۷ هزار نفر جمعیت و افزون بر ۱۸۶ کیلومتر مرز با 
عراق دارای ۲ مرز رسمی خسروی و پرویزخان است.

نکتهسنج!

همزمان با اربعین حسینی مراسم عزاداری هیئت های دانشجویی در حسینیه امام خمینی)ره( 
و در حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد.

در این مراسم ضمن قرائت زیارت اربعین، حجت الاسلام و المسلمین اصلانی به ایراد سخن 
پرداخت و مداحان اهل بیت)ع( در رثای سالار شهیدان، نوحه سرایی کردند.

در پایان این مراسم نماز ظهر و عصر به امامت حضرت آیت الله خامنه ای اقامه شد.
رهبر انقلاب اسلامی در بین دو نماز در سخنانی با اشاره به زیارت عاشورا، کارزار میان جبهه 
حسینی و جبهه یزیدی را مستمَر و تمام نشدنی و در عین حال نحوه این کارزار را به تناسب 
شرایط و اقتضائات متفاوت خواندند و تاکید کردند: انقلاب اسلامی ایران، فرصت و میدان 
وسیعی را در مقابل جوانان گشوده است و باید از این فرصت، با برنامه ریزی و شناخت صحیح 
وظیفه، اقدام لازم و به موقع را در جهت اهداف عالیه انقلاب انجام داد تا زمینه پیشرفت و 

فلاح و رستگاری فراهم شود.
حضرت آیت الله خامنه ای هدف از قیام امام حسین)ع( را مقابله با ظلم و جور خواندند و 
افزودند: شیوه های مقابله جبهه حسینی با ظلم و جور به تناسب شرایط متفاوت است، این 
مقابله در دوران شمشیر و نیزه به یک گونه است و در دوران اتم و هوش مصنوعی به گونه ای 
دیگر، در دوران تبلیغات با شعر و قصیده و حدیث شیوه خاص خود را داشت و در دوران 

اینترنت و کوانتوم نیز شیوه های دیگری را باید به کار گرفت.
ایشان با اشاره به اینکه این وظیفه در دوران دانشجویی به یک گونه است و در دوران 
مسئولیت به گونه ی دیگر، خاطرنشان کردند: مقابله جبهه حسینی با جبهه یزیدیان همیشه 
به معنای تفنگ به دست گرفتن نیست بلکه باید درست اندیشید، درست سخن گفت، 

درست شناسایی کرد و وظیفه را شناخت و دقیق به هدف زد.
رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه اگر در این مسیر حرکت کردیم، زندگی معنا و هدف 
پیدا می کند، گفتند: جوانان باید دوران کنونی را  که به برکت انقلاب اسلامی، میدان وسیعی 
در مقابل آنها گشوده شده است، قدر بدانند و با برنامه ریزی و مطالعه و فکر صحیح که لازمه 

آن آشنایی با قرآن و تأمل در آن است، اقدام به موقع انجام دهند.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: این اقدام به موقع، گاهی در محیط دانشگاه معنا 
پیدا می کند، زمانی در فضای اجتماعی و یا سیاسی لازم است و گاهی هم این اقدام، در راه 
کربلا و فلسطین و اهداف عالیه ضرورت پیدا می کند.ایشان در پایان تاکید کردند: استفاده 
جوانان از این فرصت تاریخی، به معنای فلاح و رستگاری است و اگر از این فرصت استفاده 

و به وظیفه عمل نشود، نتیجه آن خسران خواهد بود.
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رهبر انقلاب اسلامی در مراسم عزاداری دانشجویان به مناسبت اربعین حسینی )ع(: 

کارزار جبهه حسینی با جبهه یزیدی تمام  نشدنی است

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز هر کسی که ادعای انقلابی بودن 
و دغدغه خدمت صادقانه به مردم را دارد میدان برای او باز است، 
گفت: اگر ما امروز در این جایگاه هستیم نه برای ریاست بر مردم 
بلکه برای خدمتگزاری و جلب رضایت مردم است و هر کس نیز 
در این مسیر تلاش کند با تمام وجود از او پشتیبانی و حمایت 

می کنیم.
دکتر مسعود پزشکیان در آئین افتتاح بیمارستان آیت الله هاشمی 
رفسنجانی، اقدام بنیاد امور بیماری های خاص در احداث این 
بیمارستان در یکی از مناطق محروم تهران را ارزشمند و شایسته 
قدردانی دانست و تصرح کرد: یکی از مسائل مورد تاکید ما در ایام 
انتخابات لزوم توجه به محرومین و شنیدن صدای بی صدایان بود 
و احداث این بیمارستان در یکی از محروم ترین نقاط شهر تهران 
نشان می دهد که رییس بنیاد امور بیماری های خاص مستقل از 

دولت ها به این مهم توجه ویژه ای داشته اند.
وی در ادامه رفع نیازها و حل مشکلات اقشار کم برخوردار جامعه 
را از جمله مهم ترین وظایف حاکمیت برشمرد و افزود: میزان 
ارزش عملکرد مسئولان به میزان دغدغه مندی و توجه آنها به رفع 
مشکلات مردم به ویژه محرومین، بی صدایان و دور افتادگان است.

پزشکیان با اشاره به نقش تعیین کننده مردم در برهه های مختلف 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی به ویژه در دوران دفاع مقدس 
تصریح کرد: نباید چنین مردمی به بوته فراموشی سپرده شوند 
بلکه باید با خدمت بی منت در جهت رفع نیازها و مشکلات آنها 

تلاش کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه انقلابی بودن در کسب رضایت مندی 
مردم معنا می شود، افزود: امروز هر کسی که ادعای انقلابی بودن 
و دغدغه خدمت صادقانه به مردم را دارد میدان برای او باز است.

پزشکیان با بیان اینکه شرط موفقیت در هر اقدام و عمل ما تامین 
رضایت مردم است، اظهار داشت: اگر ما امروز در این جایگاه 
هستیم نه برای ریاست بر مردم بلکه برای خدمتگزاری و جلب 
رضایت مردم است و هرکس نیز در این مسیر تلاش کند با تمام 

وجود از او پشتیبانی و حمایت می کنیم.
رئیس جمهور ضمن گرامی داشت یاد مرحوم آیت الله هاشمی 
رفسنجانی و خدمات ماندگار ایشان به کشور و نظام جمهوری 
اسلامی ایران تصریح کرد: بی تردید خدمات و زحمات ماندگار مرحوم 
آیت الله هاشمی رفسنجانی باید مورد ارج گذاری و قدردانی قرار گیرد. 
پزشکیان در ادامه موفقیت در تامین و تثبیت سلامت جامعه را منوط 
به تامین سلامت محرومین و فقرا دانست و گفت: دولت چهاردهم 
خود را در این زمینه مسئول و موظف می داند و از هیچ تلاشی در 

خدمت رسانی به محرومین جامعه فروگذار نخواهد کرد.
وی با بیان اینکه اگر می خواهیم ایران در میان دیگر کشورها 
سرآمد و بهترین باشد، نه به حرف و ادعا بلکه به اقدام و تلاش 
ما بستگی دارد تصریح کرد: برای سربلندی ایران و عزتمندی 
مردم عزیزمان باید همه با هم و مستقل از نگرش های سیاسی و 

گرایشات قومی و مذهبی تلاش کنیم.

پزشکیان در آئین افتتاح بیمارستان آیت الله هاشمی رفسنجانی:
فرمانده کل ارتش به همراه جمعی از فرماندهان و مسئولان آجا با وزیر کشور دیدار کردند.میدان برای خدمت صادقانه باز است

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی به همراه جمعی از 
فرماندهان و مسئولان ارتش با اسکندر مومنی وزیر کشور دیدار و انتصاب وی را به عنوان وزیر 

کشور تبریک گفتند.
امیر موسوی، در این دیدار با اشاره به سوابق مدیریتی و خدمات ارزنده  اسکندر مومنی در نظام 
جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: ایشان در هر مسئولیتی که بوده خدمات ارزشمند و ماندگاری 
برجای گذاشته است و ان شاءالله در وزارت کشور هم منشأ خدمات شایسته ای خواهد بود.وی با 
اشاره به همپوشانی ماموریت های وزارت کشور و ارتش در حوزه امنیت مرزها، حوادث و بلایای 
طبیعی و مدیریت بحران، آمادگی بیش از پیش ارتش جمهوری اسلامی ایران را برای همکاری با 

وزارت کشور در انجام این ماموریتها، مورد تاکید قرار داد.
وزیر کشور نیز در این دیدار، مراتب تشکر و قدردانی خود را از حضور فرمانده کل ارتش و دیگر 
فرماندهان این نیرو، ابراز داشت و گفت: ارتش همواره در ماموریت مشترک خود با این وزارتخانه 
از جمله امنیت مرزهای شرقی و غربی و نیز در حوزه های مدیریت بحران در حوادث با پشتیبانی 
لازم تعامل فعال داشته است که جای قدردانی دارد. وی در پایان ابراز امیدواری کرد در این دوره 

شاهد تعامل هرچه بیشتر در این زمینه ها باشیم.
همچنین فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران به همراه جمعی از فرماندهان، معاونان و 
مسئولان ارتش با وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح دیدار کردند. امیر سرلشکر سید عبدالرحیم 
موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران به همراه حجت الاسلام محمدحسنی، رئیس 
سازمان عقیدتی سیاسی و دیگر فرماندهان و معاونان ارتش با امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده، 

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح دیدار و انتصاب وی را تبریک گفتند.
در این دیدار، راه های تعامل بیشتر ارتش و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح مطرح و قرار 
شد در آینده نزدیک جلسه مجزایی بین وزیر دفاع و فرماندهان نیروها با هدف ارتقای تعاملات 

فی مابین و با رویکرد همکاری ویژه برگزار تا راهکارهای مطلوب اتخاذ و عملی شود.

اعلام آمادگی ارتش برای همکاری با وزارت کشور

اخبار

یک فعال سیاسی اصولگرا با طرح این موضوع که اصلاح طلبان رابطه جناحی 
و سیاسی خود را با دولت چهاردهم مشخص کنند، گفت: آن ها مدعی هستند 

دولت پزشکیان را روی کار آورند،اما در سهم خواهی ناکام ماندند.
ناصر ایمانی فعال سیاسی اصولگرا در گفت وگو با مهر، رفتار اصلاح طلبان در 
جریان انتخابات تا آغاز به کار دولت چهاردهم را بررسی کرد و گفت: در چند 
ماه اخیر اتفاقات بسیار مهم در کشور از نظر جناح های سیاسی اصلاح طلب 
و اصولگرا رخ داد و کمتر به تحولات ماه های اخیر از این منظر توجه شد و 
لازم است یک بار دیگر با دقت از دوره ای که افرادی اعلام کاندیداتوری در 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری داشتند و همین طور حمایت هایی 

که از برخی از آن ها صورت گرفت، توجه کنیم.
وی با اشاره به اینکه بررسی تحولات دور اول و دوم انتخابات ریاست جمهوری 
دوره چهاردهم باید مورد بازنگری قرار گیرد، افزود: تحولات سیاسی را می توان 
از ابعاد مختلف مورد توجه قرار داد اما در این مجال می خواهم صرفاً به جناح های 

سیاسی کشور آن هم با محوریت دو جناح اصلاح طلب و اصولگرا توجه کنیم.
این فعال سیاسی اصولگرا رفتار فعالان حزبی و سیاسی کشورمان را در مقاطع 
مختلف رقابت های انتخاباتی، پیروزی در انتخابات و مرحله معرفی وزرا قابل 
بازبینی دانست و گفت: رفتار جناح های سیاسی ما چه اصولگرا و چه اصلاح طلب 
نسبت به تعیین کابینه و به اصطلاح دقیق تر سهم خواهی در کابینه، همچنین 
نوع مواجهه شخص رئیس جمهور قابل ارزیابی است. از همه این ها مهم تر، رأی 
اعتمادی است که رئیس جمهور به صورت کامل برای وزرای پیشنهادی خود از 
مجلس اخذ کرد و می توان جبهه های سیاسی ایران را از منظر توسعه یافتگی 
سیاسی در بوته نقد گذاشت که آن ها نسبت به تحولات اجتماعی و سیاسی 
کشور چه کنشگری از خود نشان دادند. آیا رفتارشان در مسیر توسعه یافتگی یا 
در سطح نازل یافته و حضیض بود؟ می توان رفتار هر دو جناح را بازنگری کرد.

ایمانی با اشاره به اینکه جریان اصلاح طلب پس از شکست از حمایت از شخص 
روحانی و روی کار آمدن دولت مردمی شهید رئیسی که کاملًا از صحنه قدرت 
کنار گذاشته شده بودند، ادامه داد: اصلاح طلبان می دانستند پزشکیان سنخیت 
چندانی با جریان اصلاح طلبی ندارد. من بارها در مصاحبه هایم اعلام کردم که 
پزشکیان با تعاریف موجود، یک اصولگرا به حساب می آید. او به این حکومت و 
چهارچوب نظام جمهوری اسلامی ایران، بنیانگذار نظام و رهبر آن اعتقاد دارد و 
به طور رسمی هم اعلام کرد که من یک اصولگرای معتدل هستم. اصلاح طلبان 

یا این موضوع را ندیدند، یا نخواستند که ببینند.
ایمانی با یادآوری اینکه اصلاح طلبان تلاش کردند از پزشکیان آن چیزی را که 
می خواستند ببینند، گفت: پزشکیان در رابطه با این موضوع که چرا این افراد 
در کنار او هستند، سکوت کرد. قبل از انتخابات او این تعبیر را به کار برد که 
خودشان آمده اند؛ نگفت که من آن ها را دعوت کرده ام یا تیپ فکری من با آن ها 

هماهنگ است. فقط گفت خودشان آمده اند و این تعبیر سخیفی است اما اصلاح 
طلبان نخواستند که این ها را ببینند.

این فعال سیاسی اصولگرا رفتار رئیس جمهور را در دوران انتخابات یادآور شد 
و افزود: پزشکیان در دوران تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری مرتب به آیات 
قرآن استناد می کرد و برنامه های خود را منطبق با سیاست های اعلامی رهبری 
اعلام می کرد و همین طور بسیار به نهج البلاغه اشاره می کرد، در حالی که در 
کلام هیچ کدام یک از کاندیداهای اصولگرا این میزان به رهبری استناد نمی شد 
و او اصول گرایانه تر از سایر نامزدها عمل کرد. هر چند که برخی از کاندیداها این 
مواضع خود را در دوران تبلیغات پنهان می کنند تا موجب ریزش رأی آن ها نشود 

و پزشکیان از این موضوع ابایی نداشت.
ایمانی با طرح این موضوع که اصلاح طلبان رفتارهای اصول گرایانه پزشکیان را 
در دوران تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری نادیده گرفتند تا در زمان تعیین 
کابینه سهم خواهی کنند، تصریح کرد: آن ها توسط ظریف کمیته راهبری تشکیل 
دادند تا اعضای کابینه را انتخاب کنند و خروجی آن این بود که پزشکیان بیش 
از نیمی از این اسامی را از اساس نپذیرفت و مابقی را هم بنا بر اذعان خود ظریف 
پیشنهادهای سوم و چهارم به بعد بودند. این معنای بی توجهی یا توجه بسیار کم 

پزشکیان به پیشنهاد اصلاح طلب ها بود.
این فعال سیاسی اصولگرا با یادآوری اینکه اصلاح طلبان در سهم خواهی از رئیس 
جمهور برای حضور در دولت به فشارهای بالایی متوسل شده بودند پرداخت 
و گفت: آنقدر این آش شور شد که صدای خود اصلاح طلبان هم بلند شد که 
تا چقدر به رئیس جمهور فشار وارد می کنید و اولین برخورد با استعفای بسیار 
زشت ظریف رخ داد. علی رغم آن که می گفتند این حق رئیس جمهور است 
که اعضای کابینه خود را انتخاب کند، اما هیچ گاه این حق رئیس جمهور را 
نپذیرفتند. این استعفا هم خطاب به مردم بود و نه به شخص رئیس جمهور و 
این یک برخورد بی ادبانه است و پزشکیان که هدف بزرگ تری داشت، روی این 

موارد توقف نکرد و از آن ها عبور کرد.
ایمانی ضمن مرور واکنش اصلاح طلبان در جریان انتخابات که به طور کامل 
و مطلق از شخص مسعود پزشکیان حمایت کرده بودند و در کنار قرار دادن 
واکنش های آن ها پس از ارسال لیست وزرای پیشنهادی به مجلس، بیان کرد: 
اصلاح طلبان آنقدر جدی از پزشکیان حمایت کردند که به مثابه حمایتی بود 

که از خاتمی در سال ۷۶ داشتند و حتی این نوع حمایت را از روحانی نداشتند، 
اما به محض اینکه پزشکیان خواست کابینه خود را معرفی کند، سهم خواهی ها و 
برخورد آن ها شروع شد؛ به نحوی که صدای خودشان هم درآمد که این میزان 
سهم خواهی از رئیس جمهور درست نیست و این برای چهره اصلاح طلبان 
مناسب نبود. وی با یادآوری اینکه ظریف متوجه بازخورد رفتار خود شده بود، 
ادامه داد: ظریف اعلام کرد که من به رئیس جمهور وفادارم اما در عمل مانند 
اصلاح طلبان با شخص رئیس جمهور برخورد کردند و نباید به این حرف ها اعتنا 
کنیم. آن هایی که به تعبیر خودشان پزشکیان را سر کار آورده اند یا واقعاً او را 
نشناخته بودند و تلاش کردند نهایت استفاده را از او ببرند اما پزشکان با زیرکی 

کابینه ای را که خود تشخیص می داد، معرفی کرد.
فعال سیاسی اصولگرا با طرح این موضوع که فشار زیادی روی شخص رئیس 
جمهور برای معرفی اعضای کابینه وجود داشت، گفت: همه می دانند که فشار 
بسیاری روی پزشکیان بود. از انتخاب معاون اول گرفته تا سایر اعضای کابینه 
و ما می دانیم که پزشکان یک تنه زیر بار این فشارها نرفت و جریان منتقد 
پزشکیان به او از نظر سیاسی فشار وارد نکرد و این فشارها صرفاً از طرف اصلاح 

طلبان اتفاق افتاد و کابینه پزشکیان با استقبال رهبری نظام مواجه شد.
ایمانی استقبال مجلس اصولگرا از کابینه مسعود پزشکیان را جزو اتفاق های نادر 
تاریخ سیاسی ایران معرفی کرد و ادامه داد: اکثر کابینه با رای های بالای ۲۰۰ 
رأی توانستند رأی اعتماد بگیرند. از منظر جناحی واقعاً این انتخابات آزمون بدی 
برای جریان اصلاح طلب کشور بود و آن ها هنوز تکلیف خود را با دولت مشخص 
نکرده اند که آیا جریان اصلاح طلبان این دولت را اصلاح طلب می دانند؟ در ذیل 
توسعه یافتگی سیاسی بسیار مهم است که جریان های سیاسی کشور یک دولت 

را منتسب به خود بدانند یا نه؟
وی در همین رابطه عنوان کرد: به طور مثال، آیا جریان اصولگرای ایران دولت 
احمدی نژاد را می پذیرد یا می خواهد از زیر آن شانه خالی کند؟ آیا اصلاح 
طلبان دولت روحانی را می پذیرند یا اصولگراها مسئولیت دولت مرحوم رئیسی را 
می پذیرند؟ حالا رئیس جمهور فعلی با حمایت کامل اصلاح طلبان روی کار آمده 
است. آیا آن ها ۴ سال آینده مسئولیت این دولت را می پذیرند؟ اصلاح طلبان باید 
این را اعلام کنند که این دولت اصلاح طلبان است یا خیر و این شرافت سیاسی 
بیشتری دارد نسبت به آنکه سکوت بکنند به هر حال خودشان می گویند که 

رئیس جمهور با حمایت اصلاح طلبان روی کار آمده است.
این فعال سیاسی اصولگرا با تاکید بر اینکه مسئولیت دولت های احمدی نژاد و 
رئیسی بر گردن اصولگرایان است، یادآور شد: اصلاح طلبان هم باید اعلام کنند 
که این دولت را از آن خود می دانند یا نه و من به عنوان یک کارشناس سیاسی 
۴ سال آینده در رابطه با کارنامه دولت و جناح اصلاح طلب چه تحلیلی انجام 

دهم، اصلاح طلبان باید در این رابطه تکلیف خود را مشخص کنند.

ناصر ایمانی:
اصلاح طلبان رابطه جناحی خود را با دولت 

مشخص کنند

فرهاد خادمی


